
Církev bratrská Ostrava – TROJKA
Kancelář: Údolní 623/20, 725 29 Ostrava
Bohoslužby: 

KONTAKT
 www.cbtrojka.cz  info@cbtrojka.cz
 CB Trojka +420 734 783 985

Práci Trojky můžete podpořit i finančními dary.
Potvrzení o darech pro uplatnění daňových odpočtů
Vám rádi zašleme na počátku následujícího
kalendářního roku na Vámi uvedenou adresu.

ČÍSLO ÚČTU
4317630359 /  0800

QR kód pro jednorázové patby




	Zamyšlení - otázky: 1. Jak vypadá Tvoje obvyklá modlitba? S jakým očekáváním se nejčastěji modlíš? Za co se poslední dobou modlíš nejvíce?2. Je něco, co bys chtěl na svých modlitbách změnit? Naučit se? V čem bys chtěl růst?3. Jaké místo má modlitba v Trojce? Je něco, co bychom měli na svých modlitbách změnit? Naučit se? V čem máme růst?
	Aplikace - otázky: Doporučujeme tuto část v menších skupinách po 2-3 lidech.1. Zkuste se každý modlit vlastní "Otče náš". Modli se svým slovy, ale nech se vést následující osnovou:Otče náš, jenž jsi v nebesích,- vyznávám, kým je pro mne Bůhposvěť se jméno tvé.- uznávám Jeho svatou roli v mém životěPřijď království tvé.- prosím za sebe i druhé, aby věřiliBuď vůle tvá jako v nebi, tak i na zemi.- prosím za osobní i veřejné událostiChléb náš vezdejší dej nám dnes.- prosím za potřeby své i druhýchA odpusť nám naše viny, jako i my odpouštíme našim viníkům.- přiznávám vinu, odpouštím druhýmA neuveď nás v pokušení, ale zbav nás od zlého.- prosím o ochranu a sílu obstátNeboť tvé je království i moc i sláva na věky.- odevzdávám vše i sebe s jistotou BohuAmen2. Sdílejte spolu, jaké to pro Vás bylo. Používej takto modlitbu Otče náš v následujícím týdnu.
	Bible - otázky: V závěru modlitby "Otče náš" potvrzujeme: "Neboť Tvé je království, i moc, i sláva navěky!" To znamená, že vše, co bude následovat poté, co naše modlitba skončí, se může odehrát pod úžasným vlivem tohoto vyznání. Jak můžou změnit způsob, jak přemýšlíš o sobě samém, o druhých, o událostech, které se dějí i o věcech, které vlastníš, následující verše? Zkus je vztáhnout na věci, za které se poslední dobou nejvíce modlíš.1. Matouš 6,33 Hledejte nejprve Boží království a a jeho spravedlnost, a toto vše* Vám bude přidáno. (*v.31-32: jídlo, pití, oděv,...)2. Galatským 5,16Chci říci, žijte z moci Božího Ducha, a nepodlehnete tomu, k čemu vás táhne vaše přirozenost.3. 1.Korintským 10,31Ať už jíte nebo pijete, ať už děláte cokoli, všechno dělejte k Boží slávě.
	Modlitba: Otče náš, který jsi nejvíc,ať se tvá pověst očistí,ať se tvá vláda dočká důvěry,ať se tvůj program naplní,ať okusíme nebe na zemi.Dej nám to, na čem doopravdy záleží,a odpusť nám naše skandály,ať i my odpouštíme jako ty.Nenech nás napospas sobě samýma chraň nás před všemi zloduchy.Protože ty jsi nejvíc – za každého režimu a v každém počasí.Amen!
	Dalsi zdroje: Timothy KellerMODLITBA(Zkušenost posvátné úcty a důvěrného vztahu s Bohem)Triton, 2017Koupit lze zde:https://www.gimel.cz/modlitba-db3059
	Informace: PŘÍŠTÍ BOHOSLUŽBA: 11.6. v prostorách Trojky (Bílovecká 69/48)- SPOLEČNÝ OBĚD OD 12:00 - VOLBA KAZATELE A STARŠOVSTVA OD 15:15- BOHOSLUŽBA OD 16:00 DALŠÍ BOHOSLUŽBY:  25.6., 9.7., 30.7., 13.8., 27.8., 10.9. PŘIPOJTE SE K OTEVŘENÝM SETKÁNÍM TROJKY VE SKUPINÁCH:4.6., 18.6. Trojka CETRUM: neděle od 16:00          Trojka MAR.HORY: neděle od 18:00Trojka SVINOV: neděle od 16:00            Trojka POLANKA: neděle od 16:00Trojka OKOLÍ: neděle od 17:30    SKUPINY PRO DĚTI A MLÁDEŽ: Trojka DESÍTKA: setkání pro děti od 3 do 10-ti let během každé bohoslužbyTrojka SKAUT - oddíl OSMA: každé úterý od 16:30 (Bílovecká 69/48, Ostrava - Svinov) Trojka FUSION: každý čtvrtek od 17h (Bílovecká 69/48, Ostrava - Svinov) Trojka MLÁDEŽ: pátek co 14 dní 18-20h, (Bílovecká 69/48, Ostrava - Svinov)
	Hlavni nadpis: Tvé je království
	Hlavni tema: O modlitbě
	Motto: Vy se modlete takto ...
	Biblicke souradnice: Matouš 6,9-13
	Jmeno: Jakub Mrázek
	datum: 28.5.2023
	Bohoslužby: Bílovecká 69/48, Ostrava - Svinov


